
Zápis  
Ze zasedání MŠSF-Praha, konaného dne 10.12.2006  

 
Přítomni : Suchánková M., Suchánek J.,  Němeček J., Povolný J., Sazima J.,  
Omluven : Ing. Bukovanský J. 
Host :        Čermák M. 
 
          MŠSF – Praha bere na vědomí : 

1. Informaci o průběhu soutěží 
 Všechny výsledky a informace jsou zveřejňovány na webu MŠSF-Praha. 

    Byly doplněny služby a rozpisy předány vedoucím družstev. 
2. Zprávu DK MŠSF 
    Předseda komise informoval o projednání zprávy delegáta z utkání KL ze dne 3.12.2006  
    Fenix Neratovice- CEKARE  Praha. 
    Zpráva byla projednávána 8.12.2006 s rozhodnutím : 
    Rozhodčím J.Bukovanskému a Máchovi J. se zastavuje delegace na turnaj KL dne   
    10.12.2006. 
3. Podnět předsedy Organizační komise J.Suchánka z turnaje KL ze dne 3.12.2006     
    Při utkání Fenix Neratovice - CEKARE došlo po střetu hráčů Wolfa R. a Štefánka J.    
    k hromadné rvačce na hrací ploše do které se zapojila drtivá většina hráčů, včetně   
    funkcionářů družstev. 

          Rozhodčí, delegát, časoměřič se snažili nastalou situaci uklidnit a věnovali se roztrhávání        
          hráčů od sebe.  
          Po částečném zklidnění, rozhodčí utkání ukončili vzhledem k rozpoložení hráčů a  
          vyhrocené atmosféře.   
          Utkání řídili rozhodčí Bukovanský J.a Mácha J. Delegátem utkání byla Suchánková M.     
          Žádný z hráčů nebyl vyloučen (dle sdělení rozhodčích nestačili si nikoho poznačit). 
          Řešení utkání se zabývala STK-DK MŠSF-Praha. 
          V dalším utkání hráči Fenixu Neratovice hrubě uráželi z tribuny hrající družstvo   
          CEKARE a přes výzvu člena MŠSF (J. Němečka) nepřestali. Nezasáhlo ani vedení  
          družstva ani pořadatelská služba. 
          Při turnaji zcela selhala pořadatelská služba. Plně funkční byl pouze hlavní pořadatel. 
          V následujících dnech byla situace při turnaji zkresleně podána mediím (Mělnický deník)  

 (např.pokyn k ukončení utkání dali rozhodčí a ne delegát,atd. Bylo znevažováno i následné               
rozhodnutí odborné komise). 

 
MŠSF-Praha schvaluje : 
Na základě Propozic MŠSF-Praha pro rok 2006/07 str. 5.  
Odebrání  pořadatelství turnajů KL dne 21.1.2007 a 18.2.2007 družstvu Fenixu Neratovice. 

     Turnaje se překládají do sportovní haly Zelený pruh, Praha 4 , Zelený pruh 1284          
     s následujícím rozpisem utkání:  
     
     21.1.2007                 11.2.2007 (místo 18.2.2007) 
     12-5 Neratovice-SIEMENS       14.00-14-35 8-2  Spořilov    -Břev. Lev   16.30-17.05 
 7-5   Chemie     -SIEMENS      14.40-15.15            12-8 Neratovice-Spořilov 17.10-17.45 
      12-7 Neratovice-Chemie           15.20-16.00 2-12 Břev. Lev  -Spořilov 17.50-16.30 
  
 
      MŠSF-Praha ukládá : 

             Předsedovi MŠSF-Praha M.Suchánkové informovat družstva o schválených změnách   
             v rozpisu KL. Změny zveřejnit na webových stránkách a nástěnkách.  
 
             
             Zapsala:Suchánková M. 


